
Pos. pett Atleta Cat. Società tempo POS CAT
1 69 SALARDI LAURA ASS ATL. BRESCIA 00:16:20.80 1
2 683 MOSCATELLI PRIMO MM60 G.P. CASTIGLIONESI 00:16:28.02 1
3 610 POJANI LINDA TF G.P. AVIS MALAVICINA 00:16:56.84 1
4 756 D'AMICO CLAUDIO MM60 G.P. VIRGILIANO 00:17:06.03 2
5 699 PEDRONI MAURA MF45 G.P. VIRGILIANO 00:17:26.22 1
6 754 BALESTRIERI ERMANNO MM60 G.P. VIRGILIANO 00:17:28.36 3
7 66 LAPINA VALENTINA ASS ATL. BRESCIA 00:17:35.63 2
8 758 SASSI PAOLO MM60 G.P. VIRGILIANO 00:17:39.00 4
9 63 MOSSINI LARA ASS ATLETICA RIGOLETTO 00:17:54.19 3

10 682 BESCHI LUIGI MM60 G.P. CASTIGLIONESI 00:17:55.25 5
11 411 COMINI LUCIANO MM60 ATLETICA BANCOLE 00:18:14.83 6
12 828 SALARDI ADRIANO MM60 LIBERTAS MANTOVA 00:18:18.38 7
13 653 BOLZONI RAFFAELLA MF45 G.P. CASTIGLIONESI 00:18:20.61 2
14 511 FERRONI GIORGIO MM65 CRAL-APAM 00:18:23.54 1
15 618 SALVIOLI IOVANCA MF50 G.P. AVIS SUZZARA 00:18:25.89 1
16 885 BATTISTELLI FELSETA MARIAM TF G.P. VIRGILIANO 00:18:33.68 2
17 769 PIZZA NATASCIA MF35 G.S. CARLO BUTTARELLI 00:18:40.02 1
18 702 VALLARIO DANIELA MF50 G.P. VIRGILIANO 00:18:42.94 2
19 441 ASCHIERI SIMONA MF40 ATLETICA VIADANA 00:18:49.52 1
20 512 TOTOLA VITTORIO MM65 CRAL-APAM 00:19:20.11 2
21 62 SCARDOVELLI ANNA ASS ATLETICA RIGOLETTO 00:19:25.64 4
22 837 QUAINI STEFANIA MF40 POLISPORTIVA S.PIO X 00:19:28.93 2
23 544 ARTIOLI CARLO MM65 G.P. ARCI GOODWIN 00:19:30.75 3
24 646 D'ORONZIO VINCENZO MM60 G.P. AVIS SUZZARA 00:19:32.81 8
25 519 PANZETTA ANTONELLA MF45 G.P. ARCI GOODWIN 00:19:39.62 3
26 836 SANSEVERINO SARA MF35 POLISPORTIVA S.PIO X 00:19:43.67 2
27 696 SACCHI MILVIA MF40 G.P. VIRGILIANO 00:19:49.93 3
28 474 PASQUALI CANZIO MM65 ATLETICA VIADANA 00:20:14.26 4
29 693 SGARBI SERENA MF35 G.P. VIRGILIANO 00:20:27.99 3
30 439 GARDINAZZI MIRIA MF35 ATLETICA VIADANA 00:20:37.52 4
31 471 CANOVA ARTURO MM60 ATLETICA VIADANA 00:20:39.75 9
32 620 FURGERI GIANCARLA MF55 G.P. AVIS SUZZARA 00:20:42.59 1
33 831 LUCCHINI MAURO MM70 LIBERTAS MANTOVA 00:20:45.02 1
34 809 MORO FRANCESCA MF40 LIBERTAS MANTOVA 00:21:02.68 4
35 473 CARBONARI GIUSEPPE MM65 ATLETICA VIADANA 00:21:09.40 5
36 417 PRINI SIMONETTA MF50 ATLETICA RIGOLETTO 00:21:14.95 3
37 806 GUALDI ATTILIO MM70 G.S. CARLO BUTTARELLI 00:21:20.08 2
38 760 GIUSTI GIANNI MM60 G.P. VIRGILIANO 00:21:25.49 10
39 695 ZERBINI ILENIA MF35 G.P. VIRGILIANO 00:21:31.67 5
40 802 DELFINI GIUSEPPE MM60 G.S. CARLO BUTTARELLI 00:21:45.31 11
41 838 BUSI PAOLA MF50 POLISPORTIVA S.PIO X 00:21:50.08 4
42 755 BERTOLINI GABRIELE MM60 G.P. VIRGILIANO 00:21:53.34 12
43 832 PIZZA GIOVANNI MM70 LIBERTAS MANTOVA 00:21:58.14 3
44 807 PIZZA ANTONIO MM70 G.S. CARLO BUTTARELLI 00:22:23.01 4
45 811 ROCCON CLAUDIA MF45 LIBERTAS MANTOVA 00:23:02.41 4
46 770 ALLEGRI MONICA MF40 G.S. CARLO BUTTARELLI 00:23:47.73 5
47 703 PACCHIONI WANDA MF60 G.P. VIRGILIANO 00:23:58.63 1
48 520 PANZETTA GRAZIA MF50 G.P. ARCI GOODWIN 00:24:02.93 5
49 655 ZANOTTI NEVE MF55 G.P. CASTIGLIONESI 00:24:08.14 2
50 443 BOLOGNI GIULIANA MF50 ATLETICA VIADANA 00:24:21.38 6
51 834 ZANIBONI GUERRINO MM75 LIBERTAS MANTOVA 00:24:56.93 1
52 833 BERZUINI BRUNO MM75 LIBERTAS MANTOVA 00:27:47.17 2
53 830 CARAMASCHI VINCENZO MM70 LIBERTAS MANTOVA 00:28:10.26 5
54 515 ZANI ANGELO MM75 CRAL-APAM 00:30:08.11 3
55 763 MONTRESOR ALBERTINO MM80 G.P. VIRGILIANO 00:30:12.92 1
56 813 VINCENZI MARTA MF65 LIBERTAS MANTOVA 00:32:07.25 1
57 438 CANCELLIERI ALBERTO MM80 ATLETICA RIGOLETTO 00:35:12.06 2
58 #N/D #N/D #N/D



Pos. pett Atleta Cat. Società tempo POS CAT
1 868 BOSIO DINO MM45 G.P. AVIS MALAVICINA 22.55,13 1
2 826 FERRIANI IVANO MM50 LIBERTAS MANTOVA 23.02,80 1
3 64 ZANONI OMAR ATL. VIGHENZIA 23.10,67
4 538 MARRAUDINO ANTONIO MM50 G.P. ARCI GOODWIN 23.31,44 2
5 424 ARTIOLI MARCO MM45 ATLETICA RIGOLETTO 23.38,77 2
6 593 CONTI GIANCARLO MM50 G.P. AVIS MALAVICINA 23.42,64 3
7 425 BENDO FRANCO MM45 ATLETICA RIGOLETTO 23.47,05 3
8 753 TRUSCHI GIANNI MM55 G.P. VIRGILIANO 24.04,49 1
9 435 PORTA ALBERTO MM50 ATLETICA RIGOLETTO 24.12,16 4

10 800 SANDRELLI FABRIZIO MM55 G.S. CARLO BUTTARELLI 24.24,62 2
11 738 COLLETTI STEFANO MM50 G.P. VIRGILIANO 24.27,65 5
12 779 BICELLI DANIELE MM45 G.S. CARLO BUTTARELLI 24.28,21 4
13 68 MARASI FABRIZIO ATL. CASORATO 24.29,27
14 641 BOTTAZZI AUGUSTO MM50 G.P. AVIS SUZZARA 24.32,04 6
15 734 CAFFARELLA MARCO MM45 G.P. VIRGILIANO 24.41,06 5
16 732 BERTAZZONI PAOLO MM45 G.P. VIRGILIANO 24.55,44 6
17 822 BOCCHI MASSIMO MM45 LIBERTAS MANTOVA 24.57,52 7
18 799 RIZZARDI FIORENZO MM55 G.S. CARLO BUTTARELLI 25.03,93 3
19 866 ZAMPIETRI GRAZIANO MM45 ATLETICA RIGOLETTO 25.06,26 8
20 468 VIONI MARIO MM50 ATLETICA VIADANA 25.08,21 7
21 856 MANCINI FRANCESCO MM45 POLISPORTIVA S.PIO X 25.10,80 9
22 793 ROSA MARCO MM50 G.S. CARLO BUTTARELLI 25.13,60 8
23 749 ESPOSITO EZIO MM55 G.P. VIRGILIANO 25.15,99 4
24 854 GALVANI GIULIANO MM45 POLISPORTIVA S.PIO X 25.18,30 10
25 747 CONFALONIERI GIUSEPPE MM55 G.P. VIRGILIANO 25.20,42 5
26 750 MOTTA PAOLO MM55 G.P. VIRGILIANO 25.22,56 6
27 739 FURGHIERI BERNARDO MM50 G.P. VIRGILIANO 25.25,81 9
28 406 SCARDEONI MORENO MM50 ATLETICA BANCOLE 25.30,07 10
29 433 PASSANANTE MAURO MM50 ATLETICA RIGOLETTO 25.41,54 11
30 898 GIACOMINI ATTILIO MM45 G.P. CASTIGLIONESI 26.07,97 11
31 743 PINAZZI UMBERTO MM50 G.P. VIRGILIANO 26.15,20 12
32 409 COMINI FRANCO MM55 ATLETICA BANCOLE 26.19,12 7
33 460 MADESANI ALESSANDRO MM45 ATLETICA VIADANA 26.29,39 12
34 735 MARANGIO OSVALDO MM45 G.P. VIRGILIANO 26.48,14 13
35 748 DOMINELLI DAMIANO MM55 G.P. VIRGILIANO 26.51,37 8
36 536 COGHI LUCA MM50 G.P. ARCI GOODWIN 26.53,97 13
37 427 GANAZZOLI PAOLO MM45 ATLETICA RIGOLETTO 27.04,05 14
38 825 BETTONI FAUSTO MM50 LIBERTAS MANTOVA 27.31,33 14
39 824 DALLAI EMANUELE MM45 LIBERTAS MANTOVA 27.46,85 15
40 405 FURINI MARIO MM45 ATLETICA BANCOLE 27.58,05 16
41 791 FONTANA MAURIZIO MM50 G.S. CARLO BUTTARELLI 28.06,47 15
42 798 PROFETA ERCOLE MM55 G.S. CARLO BUTTARELLI 28.16,34 9
43 780 CHIRICO ENRICO MM45 G.S. CARLO BUTTARELLI 28.54,45 17
44 783 NOLI GIAMPIERO MM45 G.S. CARLO BUTTARELLI 29.03,71 18
45 436 PIZZATI GIULIANO MM55 ATLETICA RIGOLETTO 29.07,37 10
46 469 CHIZZINI CLAUDIO MM55 ATLETICA VIADANA 29.15,28 11
47 823 BORGONOVI SILVANO MM45 LIBERTAS MANTOVA 29.27,15 19
48 797 PIERIN GIOVANNI MM55 G.S. CARLO BUTTARELLI 29.29,25 12
49 540 BOLLINI FIORENZO MM55 G.P. ARCI GOODWIN 29.32,42 13
50 784 PIEROPAN LUCA MM45 G.S. CARLO BUTTARELLI 29.35,12 20
51 645 STANCARI DINO MM55 G.P. AVIS SUZZARA 29.51,73 14
52 638 RAPACHI GABRIELE MM45 G.P. AVIS SUZZARA 29.56,62 21
53 859 TESSARI GIORDANO MM45 POLISPORTIVA S.PIO X 30.12,79 22
54 857 NORSA ALDO MM45 POLISPORTIVA S.PIO X 30.39,77 25
55 752 ROSIGNOLI ALBERTO MM55 G.P. VIRGILIANO 30.56,88 15
56 740 GHIDONI EZIO MM50 G.P. VIRGILIANO 32.27,54 16
57 788 ARVATI ARNALDO MM50 G.S. CARLO BUTTARELLI 33.58,48 17
58 644 CANTINI ARTURO MM55 G.P. AVIS SUZZARA 34.19,89 16



Pos. pett Atleta Cat. Società tempo POS CAT
1 61 LODI DAVIDE ASS ATLETICA RIGOLETTO 00:20:18.58 1
2 60 MASTRUZZI MARCELLO ASS ATLETICA RIGOLETTO 00:20:31.35 2
3 772 COBELLI STEFANO MM35 G.S. CARLO BUTTARELLI 00:22:02.59 1
4 717 BROZ WERNER MM40 G.P. VIRGILIANO 00:22:03.45 1
5 870 EL AZZOUZI HASSAN MM40 ATLETICA RIGOLETTO 00:22:13.44 2
6 706 DECO' MARCO MM35 G.P. VIRGILIANO 00:22:27.40 2
7 612 BOCCHIO ALESSANDRO TM G.P. AVIS MALAVICINA 00:22:52.96 1
8 721 MALAVASI ALESSANDRO MM40 G.P. VIRGILIANO 00:23:00.60 3
9 622 CARRA GIUSEPPE MM35 G.P. AVIS SUZZARA 00:23:07.05 3

10 819 DE PASQUALE ANDREA MM40 LIBERTAS MANTOVA 00:23:11.32 4
11 526 LESIZZA PAOLO MM40 G.P. ARCI GOODWIN 00:23:14.59 5
12 65 PASTORELLI ALESSANDRO ATL.. REBOGUSSAGO 00:23:18.89
13 445 MARIOTTI GIANLUCA MM35 ATLETICA VIADANA 00:23:26.70 4
14 864 FAVARI CARLO TM POLISPORTIVA S.PIO X 00:23:31.69 2
15 767 MATTIOLI PIETRO TM G.P. VIRGILIANO 00:23:35.05 3
16 765 AMATI MATTEO TM G.P. VIRGILIANO 00:23:45.58 4
17 844 SOLIMINIO FELICE SANTO MM35 POLISPORTIVA S.PIO X 00:23:49.78 5
18 840 GAIONI ANDREA MM35 POLISPORTIVA S.PIO X 00:24:12.78 6
19 867 ZATTONI ALESSANDRO MM40 G.P. AVIS MALAVICINA 00:24:27.24 6
20 730 ZANCUOGHI RAFFAELE MM40 G.P. VIRGILIANO 00:24:34.86 7
21 626 ALBERTI ENRICO MM40 G.P. AVIS SUZZARA 00:24:43.72 8
22 847 BASSO MASSIMILIANO MM40 POLISPORTIVA S.PIO X 00:24:53.27 9
23 455 ZAFFANELLA MASSIMO MM40 ATLETICA VIADANA 00:24:56.54 10
24 449 BOZZOLINI CRISTIANO MM40 ATLETICA VIADANA 00:25:00.40 11
25 707 DI MAURO GIUSEPPE MM35 G.P. VIRGILIANO 00:25:01.24 7
26 711 MERCATELLI ALESSANDRO MM35 G.P. VIRGILIANO 00:25:11.81 8
27 886 MINARDO GIANLUCA TM POLISPORTIVA S.PIO X 00:25:21.34 5
28 850 SASSI ROBERTO MM40 POLISPORTIVA S.PIO X 00:25:35.54 12
29 403 PIGOZZI GIORGIO MM40 ATLETICA BANCOLE 00:25:46.06 13
30 775 PELLEGRINI LUIGI MM40 G.S. CARLO BUTTARELLI 00:25:57.41 14
31 560 FORMENTI ANDREA MM35 G.P. AVIS MALAVICINA 00:26:02.31 9
32 716 VEZZANI NICOLA MM35 G.P. VIRGILIANO 00:26:12.51 10
33 820 RICOTTA DOMENICO MM40 LIBERTAS MANTOVA 00:26:42.17 15
34 574 LUPATTI GIORGIO MM40 G.P. AVIS MALAVICINA 00:26:54.66 16
35 816 BRUZZI GIANLUCA MM40 LIBERTAS MANTOVA 00:27:20.85 17
36 517 ZANI MATTEO TM CRAL-APAM 00:27:40.72 6
37 814 PRIMO SANDRO MM35 LIBERTAS MANTOVA 00:27:43.96 11
38 842 MARTIGNONI MIRKO MM35 POLISPORTIVA S.PIO X 00:27:48.76 12
39 423 ZANINI ANDREA MM40 ATLETICA RIGOLETTO 00:28:04.21 18
40 507 NICO FRANCESCO MM40 CRAL-APAM 00:28:14.21 19
41 776 PRATI ALESSANDRO MM40 G.S. CARLO BUTTARELLI 00:28:14.81 20
42 451 DEL BON FABRIZIO MM40 ATLETICA VIADANA 00:28:31.70 21
43 887 CAVICCHIOLI GIORGIO MM35 G.P. ARCI GOODWIN 00:28:43.11 13
44 404 ZORDAN MAURIZIO MM40 ATLETICA BANCOLE 00:29:20.24 22
45 815 BORSATTI ANDREA MM40 LIBERTAS MANTOVA 00:30:23.96 23
46 506 MARANGI ANDREA MM40 CRAL-APAM 00:30:45.06 24
47 648 ALDROVANDI AZIO TM G.P. AVIS SUZZARA 00:31:07.56 7
48 720 GIONI MATTEO MM40 G.P. VIRGILIANO 00:35:21.79 25



Classifica Pettorale Atleta Categoria Società Tempo
1 69 SALARDI LAURA ASS ATL. BRESCIA 00:16:20.80
2 66 LAPINA VALENTINA ASS ATL. BRESCIA 00:17:35.63
3 63 MOSSINI LARA ASS ATLETICA RIGOLETTO 00:17:54.19

1 61 LODI DAVIDE ASS m ATLETICA RIGOLETTO 00:20:18.58
2 60 MASTRUZZI MARCELLO ASS m ATLETICA RIGOLETTO 00:20:31.35

1 769 PIZZA NATASCIA MF35 G.S. CARLO BUTTARELLI 00:18:40.02
2 836 SANSEVERINO SARA MF35 POLISPORTIVA S.PIO X 00:19:43.67
3 693 SGARBI SERENA MF35 G.P. VIRGILIANO 00:20:27.99

1 441 ASCHIERI SIMONA MF40 ATLETICA VIADANA 00:18:49.52
2 837 QUAINI STEFANIA MF40 POLISPORTIVA S.PIO X 00:19:28.93
3 696 SACCHI MILVIA MF40 G.P. VIRGILIANO 00:19:49.93

1 699 PEDRONI MAURA MF45 G.P. VIRGILIANO 00:17:26.22
2 653 BOLZONI RAFFAELLA MF45 G.P. CASTIGLIONESI 00:18:20.61
3 519 PANZETTA ANTONELLA MF45 G.P. ARCI GOODWIN 00:19:39.62

1 618 SALVIOLI IOVANCA MF50 G.P. AVIS SUZZARA 00:18:25.89
2 702 VALLARIO DANIELA MF50 G.P. VIRGILIANO 00:18:42.94
3 417 PRINI SIMONETTA MF50 ATLETICA RIGOLETTO 00:21:14.95

1 620 FURGERI GIANCARLA MF55 G.P. AVIS SUZZARA 00:20:42.59
2 655 ZANOTTI NEVE MF55 G.P. CASTIGLIONESI 00:24:08.14

1 703 PACCHIONI WANDA MF60 G.P. VIRGILIANO 00:23:58.63

1 813 VINCENZI MARTA MF65 LIBERTAS MANTOVA 00:32:07.25

1 772 COBELLI STEFANO MM35 G.S. CARLO BUTTARELLI 00:22:02.59

Classifiche di Categoria



Classifica Pettorale Atleta Categoria Società Tempo

Classifiche di Categoria

2 706 DECO' MARCO MM35 G.P. VIRGILIANO 00:22:27.40
3 622 CARRA GIUSEPPE MM35 G.P. AVIS SUZZARA 00:23:07.05

1 717 BROZ WERNER MM40 G.P. VIRGILIANO 00:22:03.45
2 870 EL AZZOUZI HASSAN MM40 ATLETICA RIGOLETTO 00:22:13.44
3 721 MALAVASI ALESSANDRO MM40 G.P. VIRGILIANO 00:23:00.60

1 868 BOSIO DINO MM45 G.P. AVIS MALAVICINA 22.55,13
2 424 ARTIOLI MARCO MM45 ATLETICA RIGOLETTO 23.38,77
3 425 BENDO FRANCO MM45 ATLETICA RIGOLETTO 23.47,05

1 826 FERRIANI IVANO MM50 LIBERTAS MANTOVA 23.02,80
2 538 MARRAUDINO ANTONIO MM50 G.P. ARCI GOODWIN 23.31,44
3 593 CONTI GIANCARLO MM50 G.P. AVIS MALAVICINA 23.42,64

1 753 TRUSCHI GIANNI MM55 G.P. VIRGILIANO 24.04,49
2 800 SANDRELLI FABRIZIO MM55 G.S. CARLO BUTTARELLI 24.24,62
3 799 RIZZARDI FIORENZO MM55 G.S. CARLO BUTTARELLI 25.03,93

1 683 MOSCATELLI PRIMO MM60 G.P. CASTIGLIONESI 00:16:28.02
2 756 D'AMICO CLAUDIO MM60 G.P. VIRGILIANO 00:17:06.03
3 754 BALESTRIERI ERMANNO MM60 G.P. VIRGILIANO 00:17:28.36

1 511 FERRONI GIORGIO MM65 CRAL-APAM 00:18:23.54
2 512 TOTOLA VITTORIO MM65 CRAL-APAM 00:19:20.11
3 544 ARTIOLI CARLO MM65 G.P. ARCI GOODWIN 00:19:30.75

1 831 LUCCHINI MAURO MM70 LIBERTAS MANTOVA 00:20:45.02
2 806 GUALDI ATTILIO MM70 G.S. CARLO BUTTARELLI 00:21:20.08
3 832 PIZZA GIOVANNI MM70 LIBERTAS MANTOVA 00:21:58.14



Classifica Pettorale Atleta Categoria Società Tempo

Classifiche di Categoria

1 834 ZANIBONI GUERRINO MM75 LIBERTAS MANTOVA 00:24:56.93
2 833 BERZUINI BRUNO MM75 LIBERTAS MANTOVA 00:27:47.17
3 515 ZANI ANGELO MM75 CRAL-APAM 00:30:08.11

1 763 MONTRESOR ALBERTINO MM80 G.P. VIRGILIANO 00:30:12.92
2 438 CANCELLIERI ALBERTO MM80 ATLETICA RIGOLETTO 00:35:12.06

1 610 POJANI LINDA TF G.P. AVIS MALAVICINA 00:16:56.84
2 885 BATTISTELLI FELSETA MARIAM TF G.P. VIRGILIANO 00:18:33.68

1 612 BOCCHIO ALESSANDRO TM G.P. AVIS MALAVICINA 00:22:52.96
2 864 FAVARI CARLO TM POLISPORTIVA S.PIO X 00:23:31.69
3 767 MATTIOLI PIETRO TM G.P. VIRGILIANO 00:23:35.05


